PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1512

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01.11.2017 г. № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края, согласно постановления Правительства Ставропольского края от 19.09.2019 г. № 413-п «Об утверждении Порядка распределения и предоставления из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на приобретение новогодних подарков детям, обучающимся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных и частных образовательных организациях Ставропольского края».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа от 29 декабря 2017г. №405 (с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации Новоалександровского городского округа от 26 марта 2019г. №469, от 29 мая 2019 г. №836, от 30 июля 2019г №1142):

-наименование основного мероприятия 5 «Поддержка детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» читать как: «5.  Поддержка детей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Новоалександровском городском округе Ставропольского края».
-дополнить основное мероприятие 5 «Поддержка детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» строкой 3 следующего содержания:

	3.
	Приобретение новогодних подарков учащимся начальных классов общеобразовательных организаций
	Управление образования
	2019 г.
	2024 г.
	пункт 15-18

приложения 1

2. Внести изменения в приложение 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования Новоалександровского городского округа Ставропольского края»:
-наименование основного мероприятия «Поддержка детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» читать как: «Поддержка детей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей -сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Новоалександровском городском округе Ставропольского края».
-добавить в Задачу «Создание в системе дошкольного, общего и дополнительного образования Новоалександровского городского округа Ставропольского края равных возможностей получения доступного и качественного воспитания, образования и позитивной социализации детей» строку 18 следующего содержания:
18.  Численность детей,
    -       2818      2764       -        -        -       -       -

       получающих новогодние

       подарки
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края
                                             С.Ф.Сагалаев